busto fratri patrueli tribuimus anno CCCXC& quā aliqui huic tribuum
quinquennio post, eam illi M. Ambusto, siue alij conferrem, aut totā abii-
cerem. Cum enim princeps senatus legeretur antiquissimus Censorius,
quo eum antiquorem constituamus, magis ad veritatem, aut veritatis i-
magine in accedemus. Huius filius Q. Maximus Rullianus fuit, qui septies
x princeps senatus lectus est. de quo paullo post dicemus. Est etiam alias M.
Ambustus superioris, vt creditur Marei filius, qui Magister equitum fuit
A. Cornelio Cosso Aruina Dictatore ludorum, vel rei gerundæ caussa an.
xi CDXXXI. quo anno Q. Fabius Rullianus cos. fuit. Ante hunc Q. Ambu-
stus, cuius parentes ignoramus, Magister equitum fuit P. Valerio Potito
Poplicola Dictatore Latinarum feriarum caussa an. c CCCIX. & Dictator
xii anno CDXXXI. Comitiorū caussa. Duodecimus est. C. Ambustus Mag.
eq. in locum Q. Aulij Gerretani in prælio occisi Dictatore Q. Fabio Max.
Rulliano ann. CDXXXII. Hunc M. F. M. N. Verrius appellat, vt ipsum Q.
Rullianum, cuius fratrem esse credendum est. Ambustos sequuntur Ma-
ximi, vel potius Maxumi, ita enim tunc dicebantur, ex quibus originem
ducunt; qui fere omnes aliis cognominibus singularibus inter se singuli
distinguntur, cum omnes fere Q. Fabij Maximi appellarentur. x. i. reperio
ante Augusti mortem his honoribus, & magistratibus usus fuisse. Dicta-
turas enim quattuor, triumphos decem, censuras quinque principatus se-
natus XII. consulatus XXI. & magisterium equitum obtinuerunt. Hoc
singularē accidit huic familię Fabię, vt quattuor Principes senatus essent,
tres Maximi, & unus Ambustus, pater, filius, nepos, ac pronepos, siue ab-
nepos, & ex his tres primi XII. Iustis lecti fuerint sine villa interpola-
tione, pronepos post duos, quorum alter Fabius etiam fuit. Primus Q. Fa-
bius M. F. N. N. Rullianus fuit, qui cognomine à Rullis originem ducere vi-
deretur, in adoptionem datus Fabiis; quod minime scriptum reperi, Rul-
los tamen Seruilius plebeios appellatos fuisse certum est, vel ex eo, qui le-
gē Agrariam promulgavit T.R. PL. Cicerone cos. Maximi cognomen
ex Censura obtinuit, in qua turbam forensem in tribus urbanas coegit,
qui plurimum in Comitiis poterant. Verrius tamen id cognomen ante
Censuram eidem tribuit. Hic quinques cos. fuit, ter triumphalis, bis Di-
ctator, quod pauci Romæ obtinuerunt, septies princeps senatus lectus
est, quod nemini datum est. Magister equitū fuit L. Papirio Cursore Di-
ctatore rei gerundæ caussa ann. CDXXVIII. coactus est abdicare, honesta
de caussa, quod absente Dictatore Samnites hostes vicisset. Consul fuit
post triennium cum L. Fulvio Curuo. Ambo cos. de Samnitibus triun-
pharunt: Fulvius Quirinalibus, hoc est XII. Kal. Mart. Fabius postridie.
Dictator rei gerundæ caussa ann. CDXXXII. Magistrum equitum dixit
Q. Aulium Cerretanum, eo occiso à Samnitibus C. Fabium Ambustum
fratrem. Consul iterum fuit post quinquennium cum C. Marcio Rutilo,
postea Censorino appellato, iterumque Procos. triumphauit Idib. No-
uemb. anno proximo de Etruscis. Insequentि anno tertium consulatum
gessit cum P. Decio Mure II. cos. & cum eodē Censor fuit an. c CCCXLIX.
Iustum fecit XXII. à quo lustro princeps senatus in septimū lectus
semper est. Iterum Dictator fuit triennio post rei gerundæ caussa M. Ai-
gnilium Paullum Magistrum equitum dixit, eoque anno sine consulibus
duo Dictatores fuerunt, Rullianus, & post eum M. Valerius Coruus, senis
mensibus,

mensibus, quod tempus omnibus Dictatoribus ante L. Sullam constitutum fuit. Quartus consulatus datus est quadriennio post cum eodem P. Decio, cu quo tertium, & Censuram gesserat. vno postea anno interiecto vacuo iidem consules relecti sunt Fabius. v. Decius 1 v. Hoc consulatu Decius exemplo paterno se deuouit, & occisus est: Fabius triumphum egit tertium de Samnitib. Etruscis, & Gallicis pridie Non. Sept. an. c DLVII. Huius filius Q. Gurses ter consularis, bis triuphalis, & Cesarius, ac princeps senatus quater a paternis virtutibus non longe absuit. Consul fuit cu D. Junio Bruto Scæua an. c DL x 1. triumphum egit Procos de Samnitib. an proximo patre legato in equo currum sequente. Iterum cos. fuit cum C. Genucio Clepsina post x v 1. annos, iterumque triumphauit de Samnitib. Lucaneis, Brutieis Quirinalibus an. c DL XXVI. Tertium consulatum egit cum L. Mamilio Vitulo post x 1. annos. Censor creditur fuisse, quod princeps senatus lectus sit, anno c DL XXIII. cum Cn. Domitio Caluino, qui primus è plebe lustrum xxxii. condidit. Lustro xxxv. & tribus proximis lustris Gurses princeps senatus lectus est. Tertius Q. Maxi- 111 tous Verrucossus à Plutarcho pronepos Rulliani Maximi appellatur, sed cum Q. F. Q. N. à Verrio appelleatur, credendum est Gurgitis nepotem fuisse, patrem verò Quintum nullis maioribus magistratibus usum fuisse. Ipse quinques cos. bis Dictator, bis triuphalis, bis etiam princeps senatus, semel Censor, Pontifex, Augur, & quod omnium maximum fuit, conseruator populi Romani creditus est, secundo bello Punico, quod magis prudenti cunctatione, & constanti patientia asecutus est, quam aliis virtutibus. de quo Ennius:

Vnus homo nobis cum fando restituit rem.

Non ponebat enim rumores, ante salutem:

Ergo postque, magisque viri nunc gloria claret.

Primum consulatum obtinuit anno D x x. cum Manio Pomponio Matrone. Arbo cos. triumpharunt Maximus de Ligurib. Kal. Feb. Matro de Sardeis Idib. Mart. Censor triennio post fuit cum M. Sempronio Tuditanu. lustrum fecerunt x 1. 1. post biennium iterum cos. fuit cum Sp. Caruilio Maximo 11. Ex hoc apparet censorum honorem quinquennio non duasse, sed xv 11. menses. Hic enim & Censor, & cos. fuisse, quod numquam accidit. Dictator an. D xx xii. Magistrum equitum dixit C. Flaminium Comitiorum causa, siue alterius rei vrgentis; sed ridicula superstitione abdicarunt, quod vitio creati essent sororis occentu auditio. tantis tenebris maximi viri tenebantur. Huius rei Valerius Maximus auctor est, & Plutarchus idem Minucio Dictatori contingisse affirmat. Iterum Dictator, vel potius pro Dictatore à populo creatus fuit anno D xxv 1. occiso ab Hannibale C. Flaminio 11. cos. apud Trasimenum. Magistrum equitum dixit M. Minucius Rufus, qui primus obrenuit, vt ei imperium aquaretur Dictatori, quod obtrectatione militum, & ambitione Minucij, neque intellecta prudenti Fabij cunctatione factum est. Sed Minucius temere versus imperio partem exercitus, qui præterat, in seppatum periculum adduxit. Fabius verumque exercitum stracuivitq. Minucius agnouit, patremque appellavit, eius fasces iheruauit. Biennio post eos. tertio suffectus M. Marcellus 11. qui vitio factus fuit, si quis reabatur in locu L. Postumij Albinij 11. qui occisus fuit, antequam in secesserit collega fuit. Ti. Sæpronijs

D

Gracchus. Refectus est an proximo anno cum M. Claudio Marcellio iis
 & gladius, & clypeus populi Ro. ambo eos dicti sunt. Quinque consulatum
 gessit cum Q. Fulvio Flacco iu. an. Dcxi. l. v. iterumque triumphauit
 de Tarenteis, & Poeneis. Princeps Senatus leitus est xli. & xlii. lu-
 stro. Tantam gloriam maiorum splendor Scipionis Africani imminuit. Sed al-
 iiii alterius ope adiutus est, & civitas veraque obnoxia fuit. Filius amisit con-
 sularem Q. Fabium Maximum, qui Ti. Sempronij Gracchi ii. cos. collega
 fuit an. Dcxi. post duos patres consulatus. Prodigum est patrem procon-
 sulem filio consuli obuiam venisse, iussumque a filio, ut equo descendere:
 v id patri gratissimum fuisse. Ex liberis L. Aemilij Pauli, qui de Perse Rege
 triumphum egit, paterque Africani Minoris fuit, maiorē filium. Verrucosus
 fuit adoptavit, natū Papiria C. Masonis cōfularis, & triumphalis viri filia.
 Is cos. fuit cum L. Hostilio Mancino an. Dc viii. Sunt qui adoptionem
 in filium transferant. Hic Q. Fabius Max. Aemilianus appellatus est Allo-
 brogici pater. Sextus est Q. Fabius Seruianus, quē putant Aemiliani fra-
 trem adoptium fuisse adoptatum à Verrucosso, vel ab eius filio Q. Maxi-
 mo, filiumque fuisse afferunt Cn. Seruilius Cæpionis, cuius filij Cn. Cepio &
 Q. Cæpio duobus proximis annis consulatum Q. Fabij. Seruiliani subse-
 cuti sunt. Consul autem is fuit cum L. Metello Calvo an. Dcx. Censor
 sexto postea anno cum Q. Fulvio Nobiliore. Iustrū fecerunt l. viii. filium
 vii minus castum occidit, seq. ē conspectu patriæ priuauit. Allobrogicus se-
 cutus est, quem Aemiliani fuisse filium certum est. Is cos. fuit cum Q. O.
 primio an. Dcxxxii. triumphū egit anno proximo. Procos de Allobro-
 gib⁹, & Rege Aruerorū Betulco, vt Verrius notat. Censor fuit an. Dc-
 xlvi. cum G. Licinio Geta. Iustrū fecerunt lxxii. Tum fornix Fabianus
 dictus est arcus iuxta regiam in sacra via ab eo Censore constitutus, ibique
 viii eius statua posita est. Huic filius fuit Q. Max. cui Eburnus ob candorem
 cognomen fuit quem etiam pullum Iouis vocabant. Consul fuit cum C.
 Licinio Geta an. Dcxxxvii. Huic proditum estia Q. Pompeio Præ-
 tore Urbano bonis interdictum fuisse. Superiores Maximi seip. Romanæ
 ix tempore fuerunt. Sub C. Cæsare Q. Fabius Q. F. Q. N. consul suffectus fuit
 an. Dccviiii. qui trib. mēnsibus consul fuit vno, aut altero minus die
 namque, iiii. Kal. Ian. mortuus est, cui C. Caninius Rebulus in unum diem
 suffictus est. In quem pleraque Ciceronis ioca sunt. Vigilantem cōfulem
 fuisse, qui totq. consulatu suo somnum non ceperit. Antea Flamines Dia-
 les habueramus, nunc habemus consulem. Dum ad gratulandum festi-
 narem, nox me oppressit. Atque alia id genus. Sub Augusto. Paulus Fa-
 bius Q. F. Q. N. Maximus vos fuit cum Q. Aelio Tuberone an. Dccxi. i.
 & anno proximo Q. Fabius Q. F. Q. N. Maximus Africanus cum Iulo An-
 tonio. Hos duos Fabios fratres. fuisse verisimile est. Maximos veteres
 non Maximos dicebant. Primus C. Cæsar tradidit optimism Maximus
 scripsisse. Maximos etiam scribere veteres solebant, quod vni postea
 mutauit. Tres sanctos frequentiores Fabiorum peregrinat. Vibulanorum, Ambustorum, & Maximorum minus frequentes facilius per-
 quemur. Dorsoq. antiqui firmatis est, qui capta vrbe ex Capitolio in
 collem Quirinalēm riu Gabino ac dextris ad statum sacrificiū Fabiorum
 atcessit. & inde in Capitoliū reverſus est cclvi. Is. C. Fabius Dor-
 so appellatus est. Augentis duos annos postula docimenter M. Fabium,
 qui cos.

qui dos: fuit an. **C D V I I .** cum Ser. Sappicio Camerino. & C. Fabium illius fortasse filium, qui an. **C D X X C .** cos. fuit cum C. Claudio Canina iterum. Pictorum duos etiam consulares legi. Alter est **C. Fabius c. f. m. n.** qui cos. fuit cum Q. Ogulnius Gallo anno **C D X C I V .** Hunc Q. Fabium appellat Plinius, eoque cos. ait argentum signatum primo fuisse Romæ quinto anno ante primum bellum Punicum. Alter Caij frater n. Pictor, qui trienio post cos. fuit cum D. Junio Pera. triumphum egit bis **III .** Nonas Oct. de Sassinatis. & Kal. Febr. de Sallentineis, Messapicisque. Pictores historiarum scriptores referuntur. **Q. N. SER.** Græcœque eas scripsisse constat. Scrutus etiam, ut litoris peritus à Cicerone laudatur. pingendi artifici dicitur primum eius cognominis constat, eius opera à Plinio referuntur. Buteonis familia dños etiam consulares, quorum alter multis aliis honorum titulis ornatus fuit. nam Dictator, Censor, & Magister equitum, & bis Princeps Senatus fuit Numerius Fabius M. F. M. N. Buteo. Is cos. fuit anno **D V I .** cum L. Cæcilio Metello **II .** Censor cum C. Aurelio Cotta post sex annos. Iustrum fecerunt **x x x i x v .** Magister equitum anni. **D X X I X .** L. Metello collega Dictatore comitiorum causa. Dictator sine Magistro equitum senatus legendi causa fuit post pugnam Cannensem, quod numquam amplius accidit an. **D X X V I I .** Princeps senatus iustro **X L I I .** & **X L I I I .** leitus est. Alter Buteo superioris frater biennio post fratris consulatum cum C. Atilio Bulbo consul fuit. Buteonis nomine accipitris genus significari, à quo huic familia id cognomen habet, Plinius auctor est. Apud Appianum quoque legi Butoem quendam fratrem patrualem Africani Minoris fuisse. Addam hoc loco **Q. Fabium Q. F. Q. N.** Labeonem, qui Prætor ex Creta naualem egit an. **D L X I V .** & post sex annos cos. fuit cum M. Claudio Marcello. Hunc ferunt arbitrum decepisse Nolanos, & Neapolitanos de finibus agrorum contendentes, & regem Antiochum bello victum. illorum enim agrum, de quo lis erat, adiudicauit populo Ro. huius naues dimidiæ pollicitus ei se relictum, secari iufuit, vt dimidiæ relinquerentur. Vnum etiam consulairem reperi, cognomine Licinum, cuius in superioribus haberæ ratio non potuit. Is est M. Fabius c. f. m. n. Licinus, qui cos. fuit anno **D V I I .** cum M. Otacilio Crasso **II .** Huius fortasse pater is est, quem paullo ante in Dorsonibus retulimus, C. Fabius M. F. quem Eutropius antiquus, & fasti Græci Liciniū appellant, alij Luscinum. A Licino Licinia familia dicta est. Veteris poetæ carmen legi in Porcium Licinum. Marmoreo in tumulo Liscinus iacet, at "Cato nullo, Pompeius paruo: credimus esse deos? Vetustissima memoria " Fabiorum est, vt fabulam Herculis, & nymphæ negligamus, sub Romulo apud Ouidium lib. ij. Fastorum.

Risit, & indoluit Fabios potuisse Remumque.

Vincere, Quintilios non potuisse suos.

Hos Festus Lupercos Fabianos, & Quintilianos videtur appellasse à Fabio, & Quintilio præpositis. Alibi legi Fabium Celerem Centurionem Remum occidisse, quod muros urbis transgredi ausus fuerit. Romulum Celeros quosdam satellites habuisse notum est. Post mortem Augusti aliquot Fabij consules fuerunt, unus tam solus ex patriciis esse videtur Paulus Fabius Persicus, qui cos. fuit cum L. Vitellio patre A. Vitellij Imp. an. **D C C L X X V I .** post resurrectione Christi domini an. primo sub Ti. Cæ-

sare. Ceteri novi homines fuerunt, quos ordine temporum seruato referemus. C. Fabius Valens cos. suffectus fuit cum A. Licinio Cæcina ex kal. Sept. an. DCCCXII. sub Vitellio Imp. Fabius Postumus cos. suf. ex Kalen. Iul. cum M. Cornelio Frontone II. an. DCCCLIX. sub Nerua Imp. L. Fabius Iustus cum C. Iulio Vrso Seruilio Seruiano II. cos. suf. ex kal. Iul. an. DCCCLXIII. sub Traiano Imp. Q. Fabius Catullinus cum M. Flavio Apro cos. fuit anno DCCCLXIIII. sub Hadriano Imp. L. Fabius M. F. Gal. Cilo Septiminus Catinius Acilianus Lepidus Fulginianus his cos. fuit priori consulatu cum F. L. C. L. Sulpicio ex Kal. Mart. an. DCCCXLV. sub Pertinace Imp. Iterum cum M. Annio Libone post x i. annos sub Seuero, & Antonino, quo anno ludi seculares VIIII. facti sunt. Hic alios Magistratus obtinuit in titulis statuarum enumeratos. Praefecturam vrbis, Legationes Augustales, pro Praefectis multarum prouinciarum, Praef. exercitii militaris, Procos. prouincie Narbonensis, x. Viratum Stlitibus iudicandis, sodalit. Hadrian. atque alia munera. Ti. Fabius Titianus cos. fuit cum Imp. M. Iulio Philippo an. DCCCLXCVII. Hoc nomine alij quattuor cos. fuerunt. Fabius Iustus cum F. L. Magno Januatio cos. fuit anno cIOP. LXXI. sub Constantino Imp. Alter Ti. Fabius Titianus cos. fuit cum Feliciano cos. an. cIOP. XXCI. quo anno Constantinus Imp. mortuus est. Tertius cos. cum Neratio Cereali an. cIOP. CI. sub Constantio Iun. Imp. Quartus cum Q. Aurelio Auianio Symmacho anno vrbis cIOP. CXLI. Christi CCCXI. sub Valentianino Iun. Theodosio, & Arcadio Imp. Quintus Ti. Fabius Titianus cos. fuit cum Imp. Leone III. cos. an. vrbis cIOP. CCXVII. CHRISTI. CCCCLXVI.

FVLVIA.

FVLVIA plebeia gens, sed quæ non paucos habuit claros viros omnium honorum genere ornatos; in tres familias cognominibus discretas diuiditur. Nam Curui, Pætini, & Nobiliores vnam, Centumali alteram, tertiam Flacci obtinent. Curuos duos, Pætinos tres, Nobiliores quattuor inuenio, sed septem tantum viri omnes fuerunt; quod duo bis numerantur; propterea quod alter, & Curuus, & Pætinus, alter & Pætinus, & Nobilior appellati sunt. Hi igitur septem totidem consulatus, censuram vnam, triumphos sex, ouationem vnam, magisterium equitum item vnum assecuti sunt. Centumali tres consulatus totidem, Dictaturam vnam, triumphos duos obtinuerunt. Flacci septem consulatus decem, censuras duas, Dictaturam, Magisteria equitum duo, triumphos sex consecuti sunt. Primus L. Fulvius L. F. L. N. Curuus cos. fuit anno cDXXXI. cum Q. Fabio Max. Rulliano. Ambo consules de Samnitibus triumpharunt. Curuus Quirinibus, Fabius postridie, hoc est XII. Kal. Mart. Magister equitum fuit dictus à L. Attilio Mamercino Priuernate XI. Dictatore rei gerundæ causa post sex annos à consulatu. Huius filius, vel frater fuit M. Curuus Pætinus L. F. L. N. qui cos. suffectus fuit Ti. Minucio Augurino in magistratu oceiso, cuius collega L. Postumius Megellus erat. triumphū egit in consulatu de Saniib. XII. Non. Octob. an. cDXLI. Pætini cognomen adiunctionis indicium est à Pæteis, quod cognomen Æliorum fuit. Oculorum virtutis significat amabilibus suave, quamobrem Venerem pætam dixerunt ut ex hac Miner-

Mineruam. Tertius est M. Pætinus C.N.F. C.N.N. qui cos. fuit cū T. Manlio Torquato, qui in magistratu mortuus est anno CCCCLIV. & triumphum egit de Samnitibus, Nequinatibusque. Hunc superioribus coniungere non possumus, nisi fingamus, aliquem Lucium duos filios habuisse Lucium, & Cn. ex Lucio superiores natos esse filios, aut nepotes, ex Cn. hunc nepotem. Quartus Ser. Pætinus Nobilior M.F. M.N. C.O.S. fuit cum M. A imilio Paullo an. CDX CIX. Ambo nauales egerunt triumphos de Cossurensibus, & Poenae Fulvius XIIII. Kal. Feb. Paullus XI. Kal. Feb. anno proximo Procos. Quintus post hos cōsulares, & triumphales ouationem supra triumphum, & consulatum adiecit, vt iure nobilior ceteris diceretur, M. Fulvius M.F. Ser. N. Nobilior. In Prætura ouans ex Hispania reuerlus est an. DLXI. cōsul biennio pōst fuit cum Cn. Manlio Vulsoni, & post biennium à consulatu triumphum egit X. Kal. Mart. de Aetoleis Ambracibus, & Cephalenia. Secutus est alter M. Nobilior M.F.M.N. superioris, vt creditur filius, qui etiam post consulatum triumphum egit. Cōsul fuit cum Cn. Cornelio Dolabella Procos. triumphauit anno proximo de Liguribus, & Veleatibus XI. Kal. Sept. an. D X C V. Huius frater Q. Fulvius anno sexcentesimo primus Kal. Ian. consulatum init cum T. Annio Lusco Censor fuisse dicitur cum Q. Fabio Max. Seruiliiano post XVII. annos. Iustrumque fecisse LVIII. Lusit aliquando in hoc nomine M. Cato Censorius, qui paullo post consulatum Q. Fulvij mortuus est; & eum, de quo loquebatur, non Nobiliorem dicendum esse affirmabat, sed mobiliorem. Centumalus primus Cn. Fulvius C.N.F.N. Maximus C.O.S. fuit cum L. Scipione anno CDL V. anno proximo post consulatum M. Fulvij C.N.F.CN. N. Paitini, qui videtur frater eiusdem fuisse. Hic etiam triumphum egit de Samnitibus, Etrusceisque Idib. Nouemb. Dictator fuit clavi figendi caussa an. C D X C. vt Verrius hēc omnia diligentissime in fastis conscripsit. Secutus est alter Cn. Centumalus item C.N.F.C.N.N. superioris, vt creditur filius. Consul fuit anno DXXI. v. cum L. Postumio Albino XI. Anno proximo Procos. ex Illureis naualem egit X. Kal. Quintus Tertius Cn. Centumalus C.N.F.C.N.N. consul fuit cum P. Sulpicio Galba Maximo an. D X L I I. Successorque fuit Q. Fulvij Flacci quater consulis, post eius tertium consulatum. Cognominis huius origo mihi ignota est. Legi in Pandectis Florentinis Centemmanum appellatum fuisse Appium Claudium Cæcum. Ab eo nomine potuit hoc deduci, hoc est à centum manibus. Litteram verò N. in L. mutari Majlīj pro Manliis, gemelli pro geminis exemplo sunt. Flaccorum primus M. Fulvius Q.F.M.N.C.O.S. fuit anno primo belli Punici primi, post urbem conditam an. C D XX C IX. cum A.P. Claudio Caudice. triumphum egit de Vulsinensibus Kal. Nouemb. Magister equitum fuit Ti. Coruncanio Dictatore Comitiorum habendorum caufsa an. DVII. Huius filius Q. Fulvius M.F.Q.N. quater cos. Dictator, Censor, Magister equitum, & triumphalis, princeps huius gentis fuit. Primum consulatum egit nono post superioris Dictaturam anno cum L. Cornelio Lentulo Caudino, in eo de Liguribus triumphauit. Censor fuit cum T. Manlio Torquato an. DXXI. vitio tamen facti abdicarunt. Iterum cos. fuit post septem annos cum eodem Torquato II. etiam cos. Magister equitum an. D X L. Dictatore C. Claudio Centhone Dictatore Comitiorū caussa. His comitiis cos. II. designatus est cum A.P. Claudio Pulchro. ab

his cos. & vrbs obsidione Hannibalis liberata, & Capua capta est anno proximo, & Flaccus inuito collega, & senatus litteris non leatis suppli-
 cium de senatorib. Campanis sumpsit. Dictator fuit comitiorum causa
 biennio post consulatum, & his comitiis IV. cos. designatur cum Q. Fa-
 bio Max. Verrucosso v. cos. Huius tres filii fuisse dicuntur Q. & L. Flacci,
 III tertius datus est in adoptionem L. Manlio Acidino. Duo fratres tum pri-
 mum consules eodē anno fuerunt Q. Fulvius Q. F. M. N. Flaccus, & L. Man-
 lius L. F. L. N. Acidinus Fulvianus an. DLXXIV. Ambo etiam ante consul-
 latum triumpharunt, Fulvius anno proximo cos. des. Proprætore ex Hi-
 spania citeriore, Fulvianus an. DLXIX. Proprætore ex eadem prouincia
 ouans rediit. Iterum etiam in consulatu Fulvius de Liguribus triumpha-
 uit. Censor postea fuit an. DLXXIX. cum A. Postumio Albino. lustrum fe-
 cerunt 2. i. in Censura L. Fulvium fratrem senatu mouit, quod Tribunus
 IV Militum cohortem suam iniussu consulis domum dimiserit. Quartus est
 Q. Flaccus c. N. F. M. N. qui cos. suffectus fuit in locum C. Calpurnij Pisonis
 vitrici sui, qui in magistratu mortuus est an. DLXXXIII. Eorum collega fuit
 A. Postumius Albinus. Huius mater Quarta Hostilia damnata est, quod
 v virum suum occidisse diceretur. Quintus Ser. Flaccus, cuius parentes igno-
 ramus, cos. fuit cum Q. Calpurnio Pisone an. DCXIX. triumphum egit de-
 VI Vardeis ex Illurico. Anno proximo C. Flaccus collega fuit P. Scipionis
 Africani Æmiliani in secundo consulatu. Huius etiam parentes ignoran-
 tur. Septimus M. Flaccus M. F. Q. N. cos. fuit an. DCXXIX. cum M. Plautio
 Hupsaco. Procos. biennio post de Ligurib. Vocontieis, Salluvieisque
 triumphauit. Hic cum M. Flacco Prætore filio, alioque prætextato an. DC-
 XXI. occisus est cum C. Graccho TR. PL. à L. Opimio cos. Horum so-
 ror fuit Fulvia L. Cæsarialis consularis, & Censorij vxor mater L. Cæsarialis
 consularis, & Iuliæ matris M. Antonij Triumviri reip. constituendæ, cu-
 ius vxor Fulvia, quæ C. Curionis antea, & P. Clodij vxor fuerat, & ingen-
 tes spiritus in Ciceronem, & postea in Augustum generum ostendit. Sub
 Domitiano Aug. C. Fulvius Valens annos natus x. c. Cos. fuit cum C. An-
 tistio Vetere, & in magistratu mortuus est an. DCCCLVIIII. Sub Seuero,
 & Antonino Imp. Fulvius Æmilianus consul fuit cum M. Nummio
 Ceionio Annio Albino an. DCCCCLIX. Alter eiusdem nominis vltimo
 Gordiani Imp. anno cos. fuit cum Peregrino anno vrbis DCCCCXCVI.
 Iterum post quinquennium cum Vettio Aquilino sub Philippis Augg.
 Tertius Æmilianus cos. fuit post decennium à posteriore consulatu supe-
 rioris cum Pomponio Basso II. sub Valeriano, & Gallieno Imp. Sub eo-
 dem Gallieno Imperatores Augusti appellati sunt tres Fulvij Macrianus.
 Iunior, & Quietus, pater cum duobus filiis, sed ab Aureoli duce Domi-
 tiano victi, occisi sunt: ex eorum genere superstites Alexandri Magni i-
 magine in omnibus ornamentis, & poculis utebantur. eam Macrianorum
 familiam appellat Trebellius Pollio, & ex ea Cornelium Macrum. Postea
 collega M. c. L. Taciti Imp. in secundo consulatu fuit Fulvius Æmilianus.
 an. C. I. X. X. I. X.

F V R I A.

FVRIA gens patricia, vel vnico M. Camillo illustris, aliis etiam clarissi-
 mis

mis viris exornata est. Dividitur in Fusorum, siue Medullinorum, vel Patilorum, atque in Camillorum stirpes frequentiores. Phili quoq. & Purpureones eiusdem gentis sunt, sed pauci ex eis consulares fuerunt. Hos omnes constat Fusios primum dictos, ut Valesios, & Auselios, postea Furiros, siue Furios. Idque Fusorum cognomen indicat à Fuso Fusios dictos, ut ab Iulo Iulios, à Claudio Claudio, à Voleso Valerios, à Cocco Cornelius, à Licino Licinios, à Plauto Plautios, à Tullo Tullios. Lusit in hoc nomine eleganter Ouidius,

Cur ego non dicam Furia te Furiam?

Sub Tullo Rege Sp. Fusius pater patratus reperitur, Liuio teste, quem ex hac familia fuisse certum est. Fusos, & Medullinos, ac Pacilos $x\ 1\ i$. inuenio obtinuisse Pontificatum Max. Consulatus $x\ i$. Tribunatus Militares $x\ vi\ i$. Censuras duas, Camillos quinque assecutos fuisse inuenio Dictatarias $v\ ii$. Triumphos quinque, consulatus quinque, Tribunatus militares $v\ i$. Censuram. Interreges fuisse ter. Philos duos totidem consularis, Censuram, & triumphum adeptos fuisse. Purpureonem vnum consularum, & triumphum consecutum. Primus Sex. Furius Medullinus Fusus cos. fuit i cum Sp. Nautio Rutilo an. ccc $l\ x\ v$. Secundus Sp. Furius cos. fuit post annos $v\ ii$. cum K. Fabio Vibulano ii . Tertius L. Furius cos. fuit an. ccc $l\ i\ i$ $l\ xx\ ix$. cum A. Manlio-Vulfone. Iustrum fecerunt $v\ iii$. ante primos Censores anno $x\ l\ i$. Quartus P. Furius biennio post cos. fuit cum L. Pinario iv Mamercino Russo. Quintus Sp. Furius cos. fuit cum A. Postumio Albo v Regillensi an. ccc $x\ x\ c\ i\ x$. Hoc eodem anno P. Fusus consularis frater eonfulsis occisus est. Iterum cos. fuit suffectus Sex. Quinctilio Varo, qui in hoc magistratu occisus est an. ccc. eorum collega fuit P. Curiatius Trigeminus. Sextus Q. Fusius Fusus Pont. Max. post quadriennium à superiore secundo consularu. Septimus Agrippa Medullinus Fusus cos. fuit cum T. $v\ ii$ Quinctio Capitolino Barbato iii . an. cccvii. Octauus C. Fusus $v\ iii$ Pacilus, qui post quinque annos cos. fuit cum Manio Papirio Crasso. Censor septennio post consularum cum M. Gegasio Macerino. Iustrum fecerunt $x\ ii$. Tribunus militum fuit an. cccxxvii. Nonus L. Furius Sp. f. Medullinus Trib. Mil. fuit sexennio ante superiore. Iterum creatus est anno proximo post superioris Tribunatum. Tertio an. cccxxxii. Decimus L. Furius L. f. sp. n. Medullinus, sic enim à Verrio appellatur. cos. fuit an. cccix l. cum M. Cornelio Cocco. Iterum quadriennio post cum c. n. Cornelio Cocco. Septies Tribunus Militum fuit, quod huic, & Ser. Cornelio Maluginensi tantum concessum est. Primus Tribunatus fuit. an. cccxlvi. biennio post consularum. Secundus post alterum biennium. Tertius ann. ccclv. Quartus anno proximo. Quinctus biennio post quartum. Sextus annos sequenti. Septimus anno ccclxii. Undecimus est $x\ i$ C. Furius Pacilus, qui superioris C. Fusi Pacili filius, ut creditur, fuit. Consularum gessit cum Q. Fabio Ambusto anno cccxlii. Huius nepos, aut pronepos fuit C. Furius c. f. c. n. Pacilus, qui cos. xii fuit cum L. Caecilio Metello anno $d\ ii$. Tertiusdecimus fuit M. Furius $x\ iii$ Fusus Tribunus Mil. anno cccii. Quartusdecimus Sp. Furius L. f. sp. n. $x\ iii$